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Arlen Patricia Herrera Medina <arlen.herrera@ficohsa.com>

Solicitud de cambio de póliza de vida Auto Ficohsa.
Mariana Lizzeth Zeledon Tercero <mzeledon@segurosamerica.com.ni> 1 de diciembre de 2023, 12:11
Para: Arlen Patricia Herrera Medina <arlen.herrera@ficohsa.com>, Vera Brenes Marenco <vera.brenes@ficohsa.com>
Cc: Seydi Azucena Ortiz Salgado <sortiz@segurosamerica.com.ni>, Sorayda Gioconda Cajina Jimenez <scajina@segurosamerica.com.ni>, Gabriela Barrios Jackman
<gbarrios@segurosamerica.com.ni>, Jeanina Nohemy Suazo Mena <jsuazo@segurosamerica.com.ni>

Buenos días estimadas,

 

Adjunto scan de la póliza nueva VD-0000146-0 de deudores de AUTO, el físico se los estaré entregando por la tarde.

 

Procederemos a cancelar la póliza VD-0000144-0.

 

Saludos cordiales.

 

Mariana L. Zeledón Tercero.

Jefa Atención al Cliente
Seguros América, S.A.
2274-4200 Ext. 6351

Celular: 8710-7046

mzeledon@segurosamerica.com.ni

www.segurosamerica.com.ni
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Nota: Forma parte integral del trámite de suscripción la solicitud y los documentos legales de cumplimiento en los casos que aplique. La
recepción de la solicitud no implica la aceptación del riesgo, ni la aceptación de cobertura por parte de la compañía.

 
[El texto citado está oculto]
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